
U C H W A Ł A  Nr XIV/103/2012 

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie: odwołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
 

 

 

 

Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 

 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Zbigniewa Mierzejewskiego  

z funkcji Przewodniczącego Komisji. 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


